长春大学教务处关于高校俄语专业八级

水平测试报名事宜的通知

各有关学院、学生班级：

   为做好 2011 年全国高校俄语专业八级统一测试的准备工作，现将报名的有

关事宜通知如下：

   一、考试时间:

   2011 年全国高校俄语专业八级测试定于 2011 年 3 月 26 日进行。

   二、报名资格：

   参加俄语专业八级水平测试的考生范围严格限于俄语专业本科四年级学生。

   三、报名费用：

   参加俄语专业八级测试的应届学生（四年级）每人交报名费 80 元。

   四、报名时间及要求：

   考生以班级为单位填写报名单，报名单的填写必须工整、准确，特别是考生

姓名的填写不得出现错字和别字，要经考生本人核准，确认无误后方可上报。学

生班级于 12 月 10 日前将学生报名单、报名费交到学院办公室。学院办公室核准、

汇总后务必于 12 月 13 日前，将本学院各班级学生报名单、考试费交报教务处考

务科。